

Tamarix IX ApS

c/o Thomas Kronborg, Fabersvej 2A, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 33 74 94 06

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2016.

Thomas Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tamarix IX ApS c/o Thomas Kronborg Fabersvej 2A 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 33 74 94 06
	Stiftet: 24. maj 2011
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Thomas Kronborg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed ved handel med, udlejning af og administration af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 663.888 kr. mod 596.382 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 399.284 kr. mod 428.191 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	663.888	596.382
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-152.593	16.232
Driftsresultat	511.295	612.614
Øvrige finansielle omkostninger	607	-57.899
Resultat før skat	511.902	554.715
1 Skat af årets resultat	-112.618	-126.524
Årets resultat	399.284	428.191
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	399.284	178.191
Disponeret i alt	399.284	428.191

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>10.076.270</u>	<u>10.076.270</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.076.270</u>	<u>10.076.270</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.076.270</u>	<u>10.076.270</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.077	99.914
Andre tilgodehavender	41.677	102.734
Periodeafgrænsningsposter	<u>53.854</u>	<u>58.750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>273.608</u>	<u>261.398</u>
Likvide beholdninger	<u>639.221</u>	<u>533.983</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>912.829</u>	<u>795.381</u>
Aktiver i alt	<u>10.989.099</u>	<u>10.871.651</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	5.257.570	4.858.286
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	5.337.570	5.188.286
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.848.499	4.870.536
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.848.499	4.870.536
Kortfristet del af langfristet gæld	174.160	172.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.647	78.189
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.855	96.855
Selskabsskat	112.618	126.524
Anden gæld	348.750	338.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	803.030	812.829
Gældsforpligtelser i alt	5.651.529	5.683.365
Passiver i alt	10.989.099	10.871.651
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	112.618	126.524
	112.618	126.524
2. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. juli 2015	10.076.270	10.076.270
Kostpris 30. juni 2016	10.076.270	10.076.270
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	10.076.270	10.076.270
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	4.858.286	4.680.095
Årets overførte overskud eller underskud	399.284	178.191
	5.257.570	4.858.286
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	250.000	0
Udloddet udbytte	-250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
	0	250.000

Noter

			<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Gældsforpligtelser	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2016	Gæld i alt 30/6 2015
Gæld til realkreditinstitutter	<u>174.160</u>	<u>4.050.785</u>	<u>5.022.659</u>	<u>5.043.471</u>
	<u>174.160</u>	<u>4.050.785</u>	<u>5.022.659</u>	<u>5.043.471</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.023 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 11.050 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebreve på 3.740 t.kr., der er i selskabets egen behold.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taxila Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.